suam. et uir iniquus cogitationes suas. et reuertat ad deum et miserebitur eius. et ad deum nostrum quoniam multus est ad ignoscendum. Non enim cogitationes meae cogitationes uestrae. neque uis mea uis uestra dicit dominus. quia sicut exaltantur caeli a terra. sic exaltate sunt uis mee a uis uestris. et cogitationes meae a cogitationibus uestris. Et quomodo descendit ymber et nix de caelo. et illuc ultra non reuertat. sed inebriat terram et infundit eam. et germinare eam facit. et dat semen serenti. et panem comedenti. sic erit uerbum meum quod egredietur de ore meo. Non reuertetur ad me uacuum. sed faciet quaecumque uoluerit. et prosperabitur in his ad que misit illud. quia in leticia egrediemini et in pace deducemini. Montes et colles cantabunt coram uobis laudem. et omnia ligna regionis plaudent manu. Pro saluunca ascendet habies. et pro urtica crescet murcus. Et erit dominus nominatus in signum eternum. quod non auferet. Hec dicit dominus. Custodite iudicium et facite iusticiam. quia iuxta est salus mea ut ueniat. et iusticia mea ut reueletur. Beatus uir qui facit hoc. et filius hominis qui apprehendet illud. custodiens sabbatum ne polluat illud. custodiens manus suas ne faciat omne quod malum est. Et non dicat filius aduere qui adheret domino dicens. separatio ne me diuidet dominus a populo suo. Et non dicat eunuchus. ecce ego lignum aridum. quia hec dicit dominus eunuchis qui custodierunt sabbata mea. et elegerunt que uoluerit. et tenuerunt fedus meum. Dabo eis in domo mea et in muris meis locum. et nomen melius a filiis et a filiabus. Non sempiternum dabo eis quod non peribit. et filios aduere qui adherent domino ut colant eum. et diligant nomen eius ut sint ei in seruos. omnem custodientem sabbatum ne polluat illud. et teneat fedus

brū. in caliginosis quasi mortuū. Rugiem' quasi urfi omīs. et quasi columbe meditante' genenat. Expectaum' iudiciū et non ē. salutē et elongata ē a nobis. Multiplicatę sunt cum iniquitates nostrę coram te. et peccata nrā responderunt nobis. Quia scele- ra nrā nobiscum. et iniquitates nrās cogno- uim'. peccare et mereri contra dñm. Et ai- si sumus ne ueniat post tergū dī nrī. ut loqueremur calumniā et transgressionem. Concepim' & loquuti sumus de corde. uerba mendacię. et conuersum ē retrorsū iudiciū. et iusticia longe stetit. quia corruit in plata ueritas. et equitas non potuit ingredi. & facta ē ueritas in obliuione. et qui recessit a malo prede' patuit. Et uidit dñs et ma- lum apparuit in oculis eius. quia non est iudiciū. & uidit dñs quia nō ē iur. et appo- rriatus est quia nō ē qui occurrat. & saluabit sibi brachiū suum. et iusticia eius ipsa con- firmabit eum. Indut' ē iusticia ut lorica. et galea salutis in capite eius. Indutus ē uestimentis ultionis. et optus ē quasi pal- lio zeli. sicut ad uindictā. quasi ad retribu- tionē indignationis hostib' suis. et uicissi- tudinē nummis suis. insultis uicē reddet. et timebunt qui abocciderunt nom' dñi. et qui ab ortu solis glām eius. cum uenerit quasi fluit' uolentis quē spē dñi cogit. et uenerit syon redemptor. et eis qui redeunt ab iniquitate in iacob dicit dñs. Hoc fedus meū cum eis dicit dñs. Spē meus qui in te ē. et uerba mea que posui in ore tuo non recedent de ore tuo. et de ore seminis tui dicit dñs. amodo et usq; in sempiternum.